
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00607653- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Secretaria General de AGTUNC, Inés Pastorino, referido al pedido de apoyo para la celebración
del “Dia de las Infancias 2023”, que organiza la Asociación Gremial y que tendrá lugar en el predio del Super Park
del Parque Sarmiento; y

CONSIDERANDO:

Que la Celebración del “Dia de las Infancias” es una actividad que todos los años realiza la Asociación Gremial y
que cuenta con el apoyo institucional de la UNC.

Que en IF-2023-00613993-UNC-SAD#FCS, el Secretario de Administración, Miguel Angel Martín Tomaino,
recomienda autorizar, en apoyo al evento, un monto máximo de $ 55.800 (pesos cincuenta y cinco mil ochocientos),
que se afrontará con partidas presupuestaria de Recursos Propios de la Facultad de Ciencias Sociales e instruye al
AEF a realizar las gestiones administrativas correspondientes.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Otorgar el apoyo solicitado por la Secretaria General de AGTUNC, Ines Pastorino, a la
celebración del “Dia de las Infancias 2023” y autorizar un monto máximo de pesos cincuenta y cinco mil ochocientos
($ 55.800.-), que se afrontará con partidas presupuestaria de Recursos Propios de la Facultad de Ciencias Sociales
de acuerdo al IF-2023-00613993-UNC-SAD#FCS

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Notificar. Publicar. Oportunamente, archivar.

 

 

 




	fecha: Jueves 27 de Julio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-502-E-UNC-DEC#FCS
		2023-07-27T12:41:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-27T12:49:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-27T12:49:24-0300
	GDE UNC




